
 

2025 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

PAE グローバル株式会社 

東京都昭島市中神町 1315-3 

TEL：050-3774-3533  FAX：050-3730-5181 

 

新商品発売のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度はお客様からの多様なご要望にお応えし顧客満足度の高い商品を提供していくため、新商品を発売

する運びとなりました。新商品となるクローバーターフ「THE NYLON」は、耐熱性に特化し、180℃の温度ま

で耐えることができる人工芝となっております。 

下記の通りご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

新商品（2025 年 4 月に販売開始の予定） 

 

 

  

 

引き続き皆様にご満足いただける商品開発やサービスを心掛けて参ります。 

今後もお気づきの点がございましたら、スタッフまでご遠慮なくお申し出くださいませ。    

                                              

以上                                          

品番 商品名 規格 新商品の説明 価格

NYR25 THE NYLON 2ｍ×5ｍ

全国各地で人工芝が溶けてしまう被害報告が増加しており、耐熱性の高

い、ナイロン製の人工芝を開発しました。従来の耐熱性ポリエチレン製ま

たはポリプロピレン製人工芝よりも高い耐熱性を誇るTHE NYLONは、

180℃まで耐えることができ、炎天下の環境でも安心してご使用いただけ

ます。

価格表を参照



■THE NYLON
人工芝のクローバーターフより、
反射熱による芝溶け問題に答える新商品が発売！

耐熱人工芝「THE NYLON」を

2025年4月から販売開始致します。

THE NYLONは「耐熱人工芝の新基準」を作るべく、
人工芝の素材を従来のPE(ポリエチレン)や
PP(ポリプロピレン)に替わり、ナイロンを採用したことで

業界最高クラスとなる「180℃」の耐熱性を実現！

今まで芝溶けで悩んでいた方に、
自信を持ってオススメできる商品が完成致しました！
新サンプル帳で是非ご覧下さい。

1

2025年4月から新発売！



■THE NYLON 商品規格

・芝丈：25mm

・厚み：180μ～220μ

・形状：平型

・裏面：ラテックス

・機能：防炎、耐熱

・定価：8,200円/㎡

THE NYLONの強み
『耐熱人工芝の新基準！

業界最高クラス180℃の耐熱性！』

2

・規格：2ｍ×5ｍ


	THE NYLON簡易資料と商品規格.pdf

